



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Lubuskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Przyjaciół ŚDS ARKADIA ul. Głowackiego 8B, 65-301 Zielona Góra Numer KRS: 0000959372 Adres do korespondencji taki sam jak adres oferenta.	STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ ŚDS „ARKADIA” 65-301 Zielona Góra, ul. Głowackiego 8B tel. 68 453 74 13, stowarzyszeniearkadia@onet.eu NIP 9292070092, REGON 521446178 KRS 0000959372
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Smaki świata – w naszej kuchni”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	06.11.2023	Data zakończenia	15.12.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Głównym celem projektu będzie rozwijanie zainteresowań oraz umiejętności kulinarnych, kształtowanie umiejętności przyrządzania różnorodnych posiłków z zachowaniem zasad higieny, poznawanie tradycyjnych potraw, pochodzących z				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

STWIERDZAM ZGODNOŚĆ
Z ORYGINAŁEM

dnia 2023-10-10

DYREKTOR
REGIONALNEGO OŚRODKA
POLITYKI SPOŁECZNEJ

podpis: Jakub Piosik

kuchni różnych narodów. Warsztaty edukacyjne będą bawiły i uczyły osoby niepełnosprawne samorealizacji, pomogą w zdobywaniu nowej ciekawej wiedzy, dadzą przestrzeń do rozwoju, ale przede wszystkim pozwolą pogłębić relacje z innymi osobami.

Założenia projektu:

Chcemy dać UP możliwość poznania różnych kuchni świata poprzez rozmowę, oglądanie filmów, książek, wyszukiwania różnych ciekawostek kulinarnych w Internecie. Poświęcimy czas również naszej tradycyjnej kuchni, by pokazać, że nasz kraj również słynie z określonych dań.

UP będą mogli nauczyć się planowania zakupów, wybierania odpowiednich produktów, dobierać odpowiednie mięsa do określonych dań oraz ekonomicznego dysponowania środkami finansowymi. Nauczą się również tego, jakie dania można przygotować z tego, czym się aktualnie dysponuje, bo to przyczynia się do niemarnowania żywności. Nauczą się przyrządzać dania różnych kuchni świata, aby potem móc zaprosić gości z innego powiatu na wspólną degustację oraz zachęcić innych do poszerzania wiedzy w obszarze tematów kulinarnych.

Tymi warsztatami chcemy dać UP szansę na wspólnie spędzony czas w ciekawy sposób oraz na wspólne podejmowanie wyzwań.

Warsztaty będą odbywały się cyklicznie i naprzemiennie: teoria z praktyką, co pozwoli uczestnikom na pobudzenie ciekawości i zgłębianie wiedzy o każdym wybranym kraju i jego tradycjach. Każdy warsztat będzie poświęcony innemu Państwu. Decyzja o poznawany kraj oraz daniu je charakteryzującym będzie należała do uczestników projektu. To oni będą w pewnym stopniu decydentami w zakresie tematu poruszanego na zajęciach edukacyjnych czy też kulinarnych.

Uczestnicy zostaną wyposażeni w nową wiedzę oraz ciekawe jak i przydatne w życiu codziennym umiejętności. Wspólne warsztaty zaowocują nowymi znajomościami i przyczynią się do tego, że być może zostaną rozbudzone inne płaszczyzny (wspólne zainteresowania kulinarne) do budowania relacji.

Możliwość realizacji projektu wpłynie również na rozpoznawalność Stowarzyszenia oraz jego działań.

Mamy nadzieję, że uczestnictwo w wydarzeniu będzie alternatywą do spędzania czasu z telefonem w ręce i przyczyni się do inicjowania nowych pomysłów w przyszłości, np. organizowanie pikników kulinarnych dla szerszego grona odbiorców.

W realizację zadania włączą się założyciele i członkowie stowarzyszenia, posiadający wieloletnie doświadczenie w pracy z osobami niepełnosprawnymi.

Do realizacji zajęć zakupione zostaną produkty spożywcze niezbędne do przygotowywania przeróżnych dań, które w dalszej kolejności będą spożywane przez UP, by móc poznać nie tylko wygląd dania ale i jego smak.

Działania projektowe odbędą się na przestrzeni listopada i grudnia 2023 r.

Informacje o realizowanym działaniu oraz źródle finansowania zamieścimy na portalu społecznościowym organizacji - Facebook, który w dzisiejszych czasach ma największy zasięg odbiorców.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Warsztaty edukacyjne poznawanie różnych kuchni świata	5 warsztatów po 2 godz. dla 30 osób z niepełnosp.	Dokumentacja zdjęciowa, spis uczestników

2023-10-10
DIREKTOR
REGIONALNEGO OŚRODKA
POLITYKI SPOŁECZNEJ
podpis:
Jakub Piosik

(filmy, zagadki, książki, quizy itp.)		
Warsztaty kulinarne (tworzenie listy zakupów do zaplanowanego dania, co trzeba kupić, by przygotować danie, jakie danie można wymyśleć do posiadanych produktów, ekonomiczna organizacja pracy, itp.)	5 warsztatów po 2 godz. dla 30 osób z niepełnosp.	Dokumentacja zdjęciowa, spis uczestników

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Przyjaciół ŚDS ARKADIA, jest młodą organizacją i powstało głównie z myślą o uczestnikach Środowiskowego Domu Samopomocy nr 3 Arkadia w Zielonej Górze, ale i z myślą o innych osobach borykających się z niepełnosprawnościami (bezpośrednio i pośrednio). Pomimo swojego krótkiego istnienia organizacja zrealizowała już kilka inicjatyw na rzecz uczestników ŚDS Arkadia w Zielonej Górze. Między innymi współfinansowała wyjazd uczestników na łowisko rybne, co przyczyniło się do poznawania uczestników z nowymi, innymi formami spędzania czasu wolnego oraz pozwoliło poznać walory najbliższego otoczenia. Za sprawą Stowarzyszenia przy obiekcie ŚDS Arkadia powstała wiata, która sprzyja organizacji zajęć dla uczestników domu na świeżym powietrzu.

Organizacja posiada wśród członków wykwalifikowaną kadrę (m.in. magistra pedagogiki, psychologii, instruktorów terapii zajęciowej). Członkowie stowarzyszenia na co dzień mają styczność z problemami osób z niepełnosprawnościami, a co za tym idzie doskonale znają ich potrzeby, ale i możliwości. Koordynator projektu ma doświadczenie w koordynowaniu projektów, ich realizacji oraz ich rozliczania. Zasoby rzeczowe Stowarzyszenia to m.in. sprzęt komputerowy, biurowy, który usprawni realizację i rozliczenie projektu. W planowanym działaniu zakładamy wspieranie lokalnych przedsiębiorców poprzez dokonywanie u nich niezbędnego do realizacji asortymentu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie osoby prowadzącej warsztaty edukacyjne	1200	1200	0
2.	Wynagrodzenie osoby prowadzącej warsztaty kulinarne	1200	1200	0
3.	Księgowa	300	300	0
4.	Koordynator projektu	500	500	0
5.	Produkty spożywcze	1600	1600	0
6.	Materiały biurowe	200	200	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5000	5000	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności, pożytku publicznego oferenta(-tów);

**STWIERDZAM ZGODNOŚĆ
Z ORYGINAŁEM**

2023-10-10
Dyrektor
REGIONALNEGO OŚRODKA
POLITYKI SPOŁECZNEJ
Jakub Piosik

- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłaca niem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, oferent* / oferenci* oświadczają, że wdrażają i przestrzegają przepisami o ochronie danych osobowych.

PRZESŁAŁAM
 Stowarzyszenia Przyjaciół
 SDS „ARKADIA”
 mgr Elżbieta Krukurka
 Sekretarz
 Stowarzyszenia Przyjaciół
 SDS „ARKADIA”
 Agneta Nieznanowska
 (podpis osoby upoważnionej lub podpisy
 osób upoważnionych do składania oświadczeń
 woli w imieniu oferentów)

Data 06.10.2023 r.

**STWIERDZAM ZGODNOŚĆ
 Z ORYGINAŁEM**

dnia 2023 -10- 10

podpis:POLITYKI SPOŁECZNEJ

DYREKTOR
 REGIONALNEGO OŚRODKA
 Jacek Piosik